
ZARZĄDZENIE Nr 0050.14.2018 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 23 stycznia 2018r.  

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy Stąporków 
położonych w mieście i gminie Stąporków 

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U.2017.1875), art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2018.121), zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, na okres 1 roku, części 
nieruchomości położonych w mieście Stąporków, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr: 3026/2, 4652/4, 3656/4, 3662/15, 3664/13, 3400/18, 5140/108, 3392/15, 5140/96, 2745/2, 
637, 3338/177, 5140/109, 5140/73, 3269 oraz części nieruchomości położonych w gminie Stąporków 
tj. Gosań działka nr 1152, Krasna działka nr 106, Świerczów działka nr 476/1, Odrowąż działka nr 63, 
Kozia Wola działki nr 536 i 994/1, Hucisko działka nr 483/1, Smarków działka nr 467/2 – Polskiego 
Czerwonego Krzyża. 
  
§ 2. Wydzierżawia się grunt celem posadowienia pojemników metalowych w ilości 23 szt., 
o pow. 1m

2
 każdy, z przeinaczeniem na zbiórkę odzieży używanej, obuwia i tekstyliów.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   BURMISTRZ 
                                                                                                                  -//- 

mgr Dorota Łukomska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Teresa Gębska 
 

 


